
S004P0 II 01100

Dohoda o materiálním daru

Za účelem podpory České republiky v boji proti epidemii koronavirového

onemocnění Velvyslanectví ČLR v ČR (strana A) daruje městu Hodonínu IČ: 00284891

(strana B) níže uvedený zdravotnický materiál a strany se dohodly na následujícím:

1. Tato dohoda slouží k objasnění vztahu, práv a povinností obou stran, které vyplývají

z darování.

2. Strana A daruje straně B následující zdravotnický materiál a potřebné návody

k použití:

Poř.č. Název a specifikace Množství Obdarovaný

(příjemce)

Lékařské

chirurgické roušky

1 6000 město Hodonín

ř

2 jednorázové

lékařské ochranné

obleky

90

{Tabulka 1)

3.1. Strana A potvrzuje, že materiál uvedený v tabulce 1 získal osvědčení o registraci

čínského zdravotnického prostředku a splňuje požadavky čínských standardů kvality.

3,2. Strana B potvrzuje, že původní balení darovaného materiálu je neporušené a

neotevřené.

4. Strana B musí materiály uvedené v tabulce 1 používat správně podle pokynů.

5. Strana A nenese žádnou odpovědnost za použití materiálu a následné služby.

6. Podle příslušných českých předpisů není strana A povinna platit do, daň z přidané

hodnoty, jiné dovozní daně a žádné poplatky vzniklé při následném použití

darovaného materiálu.



7. Tato dohoda byla podepsána v .../ .í*2.2
vyhotoveních, z nichž každé obsahuje text v úředních jazycích v čínštině a češtině

jsou ekvivalentní.

8. Dohoda nabývá účinku dnem podpisu zástupců obou stran.

dne 2020, ve dvou

Strana A (podpis)

Datum: 2jDlX). j? 3


